NOVIEMBRE

LUN

MAR

MIER

JUE

VIER

2019

DOM

01

02

03

04

Taller de teatro
para migrantes (*)

Suspendido

05

Curso de gestion
emprendedores
OTEC CoArtRe

09.00 a 13.00h.

06

Curso de gestion
emprendedores

OTEC CoArtRe

09.00 a 13.00h.
Taller de teatro para
migrantes

Suspendido

07

Curso de gestion
emprendedores

OTEC CoArtRe

09.00 a 13.00h.
Taller de teatro
para migrantes

Suspendido

08

09

10

11

Taller de teatro
para migrantes

Por confirmar

12

Curso de gestion
emprendedores
OTEC CoArtRe

09.00 a 13.00h.

13

Curso de gestion
emprendedores
OTEC CoArtRe

09.00 a 13.00h.
Taller de teatro para
migrantes

Por confirmar

14

Curso de gestion
emprendedores
OTEC CoArtRe
09.00 a 13.00h.

Taller de teatro para
migrantes

Por confirmar

15

16

17

18

Taller de teatro
para migrantes

Por confirmar

19

Curso de gestion
emprendedores
OTEC CoArtRe

09.00 a 13.00h.

20

Curso de gestion
emprendedores

OTEC CoArtRe
09.00 a 13.00h.

Taller de teatro para
migrantes

Por confirmar Santa

21

Curso de gestion
emprendedores

OTEC CoArtRe
09.00 a 13.00h.

Taller de teatro para
migrantes

Por confirmar

22

23

24

25

Taller de teatro
para migrantes

19:00 a 21:00h

26

Curso de gestion
emprendedores
(*)

09.00 a 13.00h.

27

Curso de gestion
emprendedores
OTEC CoArtRe

09.00 a 13.00h.
Taller de teatro para
migrantes

19:00 a 21:00h

28

Curso de gestion
emprendedores
OTEC CoArtRe
09.00 a 13.00h.
Taller de teatro
para migrantes
19:00 a 21:00h

29

30

(*) Taller realizado en Centro Comunitario Carol Urzua, ubicado en Santa Rosa 1727



